
Наказ  
по Вівнянській початковій школі 

Стрийської міської ради Стрийського району Львівської області 
 

від 30.08. 2024  року                                                           №  52 
Про організацію освітнього процесу 
в  2024-2025 навчальному році  
 
           Відповідно до законів України «Про освіту», «Про повну загальну 
середню освіту», Санітарного регламенту для закладів загальної середньої 
освіти, затвердженого  наказом МОЗ України від 25.09.2020 № 2205, 
Постановою Кабінету Міністрів України від 23.07.2024 № 841 «Про початок 
навчального року під час воєнного стану в Україні» листа Міністерства освіти 
і науки України від 23.08.2024 року №1/15281-24 «Про організацію 2024/2025  
навчального року в закладах загальної середньої освіти», Положенням про 
дистанційну форму здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженим 
наказом Міністерства освіти і науки України від 08.09.2020 № 1115, 
зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 28.09.2020 за № 941/35224, 
листа управління освіти  Стрийської міської ради  від 29.07.2024 № 241 «Про 
перевірку фонду захисних споруд цивільного захисту закладів освіти до 
початку нового навчального року», листа управління освіти  Стрийської 
міської ради  від 26.08.2024 № 289 «Про організацію освітнього процесу у 
ЗДО, Структурних дошкільних підрозділах Стрийської міської ради на час 
воєнного стану у 2024-2025 н.р.»  на виконання рішення педагогічної ради від 
30.08.2024 року, протокол №1, з метою створення належних умов для 
організованого початку 2024/2025 навчального року 

НАКАЗУЮ: 
1.​ Затвердити документи, що  регламентують освітній процес у 2024/2025 

навчальному році: Освітню програму Вівнянської початкової школи, 
Річний план роботи. 

2.​  Здійснювати освітній процес за очною формою в одну зміну з 
урахуванням місць у сховищі. 

3.​ Затвердити  структуру та режим роботи закладу освіти (додаток 1) 
4.​ Забезпечити в разі включення сигналу «Повітряна тривога» або інших 

сигналів оповіщення  дій за алгоритмом, безумовне і негайне 
переміщення усіх учасників освітнього процесу у сховище та 
перебування у ньому до скасування тривоги. 

5.​ Забезпечити організацію освітнього процесу у різних формах для 
вихованців ЗДО,батьки  яких працюють, із дотриманням  заходів безпеки 



на час воєнного стану,кількості місць в укриттях та врахування потреб 
батьківської громади. 

6.​ Забезпечити організацію освітнього процесу для дітей внутрішньо 
переміщених осіб,батьки яких працюють із дотриманням заходів  безпеки 
на час воєнного стану; 

7.​ Здійснювати впродовж року моніторинг освітнього процесу відповідно 
до Положення про внутрішній шкільний моніторинг, самоаналіз 
відповідно до  Положення про внутрішню систему забезпечення якості 
освіти Вівнянської початкової школи. 

8.​ Вжити необхідних заходів щодо якісної підготовки школи до 
організованого початку 2024/2025 навчального року з метою забезпечення 
рівного доступу до якісної освіти всіх здобувачів освіти. 

9.​ Здійснювати щоденний контроль за  виконанням заходів щодо дотримання 
санітарних вимог та безпеки життєдіяльності здобувачів освіти. 

10.​Здійснити раціональний розподіл педагогічного навантаження відповідно 
до законодавства України, врахувавши фахову освіту педагогів. 

11.​До 02.09.2023 року забезпечити раціональне комплектування мережі  
класів. 

12.​Учителям  дотримуватися графіка чергувань та обов’язків чергового 
вчителя. 

13.​Вихователям та класним керівникам здійснювати щоденний контроль за 
відвідуванням вихованців та учнів..  

14.​Завгоспу,  Зубінському А.Г. до 01.10.2024  завершити підготовку закладу 
до роботи в осінньо-зимовий період. 

15.​Верховинець Г.М. підтримувати в актуальному стані веб-сайт закладу. 
16.​Даний наказ оприлюднити на сайті школи . 
17.​Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
Директор                         Оксана  ВАСИЛЬЦІВ 

        З наказом ознайомлені:                             А.Г. Зубінський 
               О.Д. Жемевка                                      Г.М. Верховинець 
               І. І. Жемевка                                        Н.Я. Карпин 
               І.І. Карман                                            О.В. Чудійович 
               Н. М. Дорота                                        М.М. Наливайко 
               Л.І. Бісик                                              М.М. Николишин 
               Г.Г. Пастущак                                      М.Г.Сакаль 
 

 

 

 
 



Додаток 1 
до наказу по Вівнянській початковій школі  

від 30.08.2024 р. № 49 
 

Організація освітнього процесу 
Вівнянської початкової школи  

Стрийської міської ради Стрийського району Львівської області 
на 2024 – 2025 н. р. 

 

1.​  Навчальний рік:  початок 02.09.2024  р.    -   закінчення  30.06.2025  р. 

2. Структура навчального року:  

І семестр – 02 вересня 2024   р. по 22  грудня 2024  р. 

ІІ семестр – 07  січня 2025 р. по 04  червня 2025 р. 

Канікули: 

Осінні -  28 жовтня 2024  по 3 листопада 2024 р. 

зимові – з 23  грудня 2024  р. по 06  січня 2025  р.; 

весняні – з 03  березня  2025   р. по 09  березня   2025  р. 

великодні канікули – 18 квітня 2025 р. по 21 квітня 2025 р. 

3. Режим роботи школи – 5-денний. 

4. Змінність навчання – однозмінне 

5. Тривалість уроків  
1 клас – 35 хвилин; 
2- 4 класи – 40 хвилин 
6. Тривалість перерв  
1 клас – 15- 30 хвилин; 
2- 4 класи – 10-30 хвилин; 
Розклад дзвінків 

№ 
уроку 

1 клас 2 – 4 класи 

1 900 – 935 900 – 940 

2 950 – 1025 950– 1030 

3 1055 – 1130 1055-1135 

4 1145 – 1220 1145– 1225 

5 1245 – 1320 1245- 1325 

6  1335– 1415 



 

 


